KbIPI'bI3 PECITYB/IMKACBIHbIH MWHWCTEPCTBO
CANTAMATTbIK CAKTOO 3APABOOXPAHEHW/A

MWHWNCTPINT N B\ KbIPIbI3CKOW PECMYBJ/IVIKI
V. 74 ‘1\;‘_\
N.K. AXYHBAEB ATbIHAAIbI /T \ KbIPIbI3SCKAA NIOCYAAPCTBEHHAA
KbIPI'bI3 MAMJIEKETTUK L MEJVNUNHCKAA AKAOJEMUNA
MEJVNUNHANBIK AKAJEMUWACHI '(i"‘\'. MMEHUN N.K. AXYHBAEBA

K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

BEYVPYK
MPUKA3

2024 »bInablH 43 No / 43 BuLLKeK L.

08 anpenanH Nel26 6ypyryHa 03roptyy KUprusyy
2023-2024-OKYY Xbl/1bIHbIH XXAKbI CECCUACHI )XOHYH 0

12 noHb 2024 XbInabiH Ne P-38 6yilpyTMaHblH HErM3nHAE, My3[aK CyyHYH
YKOKTYryHa 6annaHbIwTyy, OyNpyK Kblnam:
1 CblHaKTapAblH TanLwbipyynapbiHa B3repTyareH Xyryprmecy 6ekutuncmH (Nel
TUPKEME):
S 5 Kypc «Ne2[laapbinioo MLWK» (haKybTeTu,
C 3aHa 5 Kypc «[lNegnatpus» akynbTeTw,
C 2>aHa 4 kypc “Ctomartoniorns” akynbTeTu,
C 2,3 aHa 5 kypc “MefmumnHabIK angbiH anyy un’gakynsteTu
C 4 kypc “YXXoropky mefaribiMablK 6unmm 6epyy “takynbTeTa,

2. PakynbTeTTEPAMH AekaHdapbl (Anpapos 3.A., Tepexosa O.U., Wcakos 3.0.,
Apbaes A.T., fJooTtanmesa C.Y., boromoney K.HO.):

- CTY[EHTTepre CblHaKTapAblH >XaHa Kavipa TanwblpyynapabliH >KaublpTblaraH
XXYTYPTMECYH >KETKMPULLCUH >KaHa CTyAeHTTepAn €3 y6aKTbICblHA KaTbIWyyCyH
KO30MO/1 XKYPry3YLLCYH.

3. byn 6yNpyKTyH aTKapbl/ibllWbiH KO30MO/LE0 OKYY MLITEPN BGOKHOHYA MPOPEKTOP
K.B. bIpbICOBro XYKTO/CYH.

BO U3MeHeHMe npuKasa Nel26 ot 8 anpena 2024r

O JIETHEW CECCUW 2023-2024 YUYEEHOIO MOJA
Ha ocHoBaHun pacnopsxkeHna Ne P-38 ot 12.06.2024r., B CBA3N C
MPOBEAEHMEM PEMOHTHbLIX PaboT W MnpekpaweHremM MoJayun Xofo4HOM BOAbI
14.06.2024ropa, NpyKasbiBato:



1 BHecTu n3MeHeHue B rpadmk netHein ceccumn gnsa ctygeHtos (MpunoxeHue
Ne 1):

S 5 Kypca (hakynbTeTa «JleuebHoe aeno No2x,

C 3 u 5 kKypca hakynbteta «[legnatpus»,

S 2 un4 kypc hakynbteta “Cromartoniorna”,

S 2,3 1 5 Kypc (hakynbTeta “Meanko -npoduniakTnuyeckoe aeno”,

AN 4 Kypc (hakynbTeTa “BbICLUEr0 CECTPUHCKOro aena”,

2. [ekaHam hakynbtetoB (AigapoB 3.A., Tepexosa O.W., Wcakos 3.0.,
Jpbaes A.T., OootanmeBa C.M., boromorney K.HO.) AoBecTu [aHHYH
MH(OPMaLMIO [0 CTYZAEHTOB COOTBETCBYHOLMX TPYyMn M 06ecneunTb KX
ABKY.

3.  KOHTpOnb MCNONHEHMS HACTOSILLIEro NpMKasa BO3/M0XWTb Ha NpPopeKkTopa Mo
y4yebHou paboTe blpbicoBa K.b.

PeKkTOp /U( \C oo~ WV.O. KygaiibepreHosa

ATKapyydy: A.A.Abakuposa, Tef.:



Kypc, pakynbTeT

5 Kypc
NeyebHoe geno Ne2

3 Kypc
MepnaTtpuna

5 Kypc
Mepgnatpus

2 Kypc
CTtomaTtonorus

4 Kypc
CTtomaTonorus

2 Kypc

Mepunko-
npopunakTnyeckoe

neno

3 Kypc

Mepunko-
npopunakTuyeckoe
neno

5 Kypc

Mepunko-
npopunakTuyeckoe
neno

4 Kypc

Boicwee
CecTpuUHCKOeE
obpaszoBaHue

1 kypc
Bbicwee
CecTpuHckoe
obpaszoBaHue
(Bakanasp)

2 Kypc
dapmayunsa

Mpynneol

22-42
22-42

1-11

1-11

1-9

1-23

1-22

1-22

1-6

1-6

1-5

1-1

1-1

1-1

1-7

Bpemsa

13.00

11.00

13.00

11.00

11.00

08.00

08.00

09.45

14.30

09.45

08.00

08.00

Mpuno>keHune Nel

OaTta
HanmeHoBaHMue JaTa nepecaaum
ancumnnuH oKsameHa No 2
Megunatpusn 18.06
Tepanusa 15.06
MponeseBTUKa BHYTPEHHUX
P p,u yTp 15.06
6onesHel
MponefeBTUKa AETCKUX
P ,qu A 18.06
6onesHell
HeoHaTonorusa 15.06
MaTonormnyeckas usnonorunsa
15.06
n natopusnonorus Yno
BMM-OM 18.06
NeTckas
TepaneBTu4yeckas 15.06
cToMaTonorus
Munkpobuonormns 15.06
OeTckune 60ne3Hmn 15.06
ObuwecTs, 340p0Bbe U
34paBoOXpaHeHue
AP P 15.06
NTvpepcTBo U MEHEAXMEHT 15.06
CecTpUHCKOe feno B
E) . A 18.06
ceMelHOWn MeguLnHE
NTA (TecTbl) 15.06
NTA (TecTsl) 15.06



