#### КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН САЛАМАТТЫК САКТОО МИНИСТРЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ



#### МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

#### 1.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

## БУЙРУК ПРИКАЗ

2024 жылдын 13-шьобев № 193

Бишкек ш.

### 08 апрелдин №126 буйругуна өзгөртүү киргизүү

## 2023-2024-ОКУУ ЖЫЛЫНЫН ЖАЙКЫ СЕССИЯСЫ ЖӨНҮНДӨ

12 июнь 2024 жылдын № Р-38 буйрутманын негизинде, муздак суунун жоктугуна байланыштуу, **буйрук кылам**:

- 1. Сынактардын тапшырууларына өзгөртүлгөн жүгүртмөсү бекитилсин (№1 тиркеме):
- ✓ 5 курс «№2Даарылоо иши» факультети,
- ✓ 3 жана 5 курс «Педиатрия» факультети,
- ✓ 2 жана 4 курс "Стоматология" факультети,
- ✓ 2,3 жана 5 курс "Медициналык алдын алуу иши"факультети
- ✓ 4 курс "Жогорку медайымдык билим берүү "факультети,
- 2. Факультеттердин декандары (Айдаров З.А., Терехова О.И., Исаков Э.О., Эрбаев А.Т., Дооталиева С.Ч., Богомолец К.Ю.):
- студенттерге сынактардын жана кайра тапшыруулардын жаңыртылган жүгүртмөсүн жеткиришсин жана студенттерди өз убактысына катышуусун көзөмөл жүргүзүшсүн.
- 3. Бул буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө окуу иштери боюнча проректор К.Б. Ырысовго жүктөлсүн.

# во изменение приказа №126 от 8 апреля 2024г

# О ЛЕТНЕЙ СЕССИИ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА

На основании распоряжения № Р-38 от 12.06.2024г., в связи с проведением ремонтных работ и прекращением подачи холодной воды 14.06.2024года, приказываю:

- Внести изменение в график летней сессии для студентов (Приложение №1);
- ✓ 5 курса факультета «Лечебное дело №2»,
- ✓ 3 и 5 курса факультета «Педиатрия»,
- ✓ 2 и 4 курс факультета "Стоматология",
- ✓ 2,3 и 5 курс факультета "Медико –профилактическое дело",
- ✓ 4 курс факультета "Высшего сестринского дела",
- 2. Деканам факультетов (Айдаров З.А., Терехова О.И., Исаков Э.О., Эрбаев А.Т., Дооталиева С.Ч., Богомолец К.Ю.) довести данную информацию до студентов соответсвующих групп и обеспечить их явку.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Ырысова К.Б.

Ректор И.О. Кудайбергенова

# Приложение №1

Курс, факультет	Группы	Время	Наименование дисциплин	Дата экзамена	Дата пересдачи	
					Nº1	№2
5 курс Лечебное дело №2	22-42		Педиатрия			18.06
	22-42	13.00	Терапия			15.06
3 курс Педиатрия	1-11	11.00	Пропедевтика внутренних болезней			15.06
	1-11		Пропедевтика детских болезней			18.06
5 курс Педиатрия	1-9	13.00	Неонатология			15.06
2 курс Стоматология	1-23	11.00	Патологическая физиология и патофизиология ЧЛО			15.06
4 курс Стоматология	1-22		ВМП-ЭМ		18.06	
	1-22	11.00	Детская терапевтическая стоматология		15.06	
2 курс Медико- профилактическое дело	1-6	08.00	Микробиология	15.06		
3 курс Медико- профилактическое дело	1-6	08.00	Детские болезни	15.06		
5 курс Медико- профилактическое дело	1-5	09.45	Обществ. здоровье и здравоохранение	15.06		
4 курс Высшее сестринское образование	1-1	14.30	Лидерство и менеджмент			15.06
	1-1	09.45	Сестринское дело в семейной медицине			18.06
1 курс Высшее сестринское образование (Бакалавр)	1-1	08.00	ИГА (тесты)	15.06		
2 курс Фармация	1-7	08.00	ИГА (тесты)	15.06		